

# Densou Holding ApS

c/o Anders Elley, Svalevej 17, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 41 84 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

---

Anders Elley  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Densou Holding ApS c/o Anders Elley Svalevej 17 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 41 84 88
	Stiftet: 1. maj 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Elley
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	Suzumuchi ApS, København Densou Trading Desk ApS, København Densou Adtech ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed i forbindelse med køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber samt i forbindelse med køb og salg af værdipapirer og fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.122 t.kr. mod 1.310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.750</b>	<b>-1</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.143.618	1.317
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.579	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.122.289</b>	<b>1.310</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.122.289</b>	<b>1.310</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	318.618	928
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400
Overføres til overført resultat	403.671	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.122.289</b>	<b>1.310</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>4.505.647</u>	<u>2.713</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.505.647</u>	<u>2.713</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.505.647</u></b>	<b><u>2.713</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>325.000</u>	<u>225</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>325.000</u>	<u>225</u>
	Likvide beholdninger	<u>464.975</u>	<u>322</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>789.975</u></b>	<b><u>547</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.295.622</u></b>	<b><u>3.260</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Selskabskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.212.647	2.553
4 Overført resultat	485.018	82
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.222.665</u></b>	<b><u>3.160</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	31
Anden gæld	72.957	69
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.957</u>	<u>100</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>72.957</u></b>	<b><u>100</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.295.622</u></b>	<b><u>3.260</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.579	6
	<b>8.579</b>	<b>6</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	161.000	136
Tilgang i årets løb	132.000	25
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>293.000</b>	<b>161</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	2.552.866	1.625
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.143.618	1.317
Udbytte	-825.000	-390
Overkurs	1.297.044	0
Andre kapitalbevægelser	44.119	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>4.212.647</b>	<b>2.552</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>4.505.647</b>	<b>2.713</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Densou Holding ApS kr.
Suzumuchi ApS, København	20 %	3.528.660	618.531	705.732
Densou Trading Desk ApS, København	45 %	5.671.697	2.725.123	2.552.264
Densou Adtech ApS, København	43,49 %	2.868.824	-474.577	1.247.651
		<b>12.069.181</b>	<b>2.869.077</b>	<b>4.505.647</b>



## Noter

---

### 4. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.552.866	81.347	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	318.618	403.671	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	400.000
Overkurs	0	1.297.044	0	0
Kapitalregulering	0	44.119	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>4.212.647</b>	<b>485.018</b>	<b>400.000</b>

### 5. Eventualposter

Ingen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Rype Elley

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-016296373812

IP: 93.176.69.214

2017-05-16 09:12:34Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.184.60

2017-05-16 09:18:26Z

NEM ID 

## Anders Rype Elley

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-016296373812

IP: 93.176.69.214

2017-05-16 09:21:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 08XMM-KSV5J-Y7AD7-WWYY1-WZKQD-S1Z1G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>